
 

HIGH&LONG JUMP - Manifestazione Salti 

Speedy Time 

 
Organizzazione: ASD PRO SPORT 85 VALGUARNERA 
 Valguarnera, 10 giugno 2023 

RISULTATI  
 

 

MT.60 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PRESTI BIANCA 2011 RF A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 8.7 

2   IMBERGAMO GLORIA 2011 RF A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 8.9 

3   PARISI GIULIA 2010 RF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.5 

4   RAIMONDI GIADA 2011 RF ASD CORRI SERRADIFALCO 9.9 

       
Serie 2 Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ALESSI AURORA 2011 RF ASD CORRI SERRADIFALCO 9.1 

2   MULE' MARIA ELENA 2010 RF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.7 

3   DE FRANCISCI ROBERTA PERLA 2011 RF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.7 

       

MT.60 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   IPPOLITO ANDREA 2011 RM A.S.D. FREECYCLES CREW 8.0 

2   BURGARELLO GIOELE GIUSEPPE 2011 RM MEGA HOBBY SPORT 8.6 

3   ARENA CRISTIANO CARMEL 2010 RM A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.1 

4   COZZOLINO GUGLIELMO 2011 RM A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 11.1 

1   CONSAGRA SALVATORE PIO 2010 RM ATLETICA LICATA 10.1 

2   CICATELLO ANTONINO 2010 RM ATLETICA LICATA 10.9 

3   MOSCATO ALESSANDRO 2011 RM ATLETICA LICATA 12.8 

       

Alto CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PROFETA COSTANZA 2009 CF MEGA HOBBY SPORT 1.10 

2   RANDAZZO CAROLA 2009 CF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 1.10 



       

Alto CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   IACONO LORENZO 2009 CM ASD ATLETICA IBLEA 2012 1.62 

2   PIRRERA EMANUELE 2008 CM MEGA HOBBY SPORT 1.45 

3   COCO ANDREA 2009 CM A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 1.40 

4   PELLIZZERI FILIPPO 2009 CM A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 1.30 

       

Alto RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   RAIMONDI GIADA 2011 RF ASD CORRI SERRADIFALCO 1.20 

2   BENTIVEGNA ELISA 2010 RF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 1.00 

3   ALESSI AURORA 2011 RF ASD CORRI SERRADIFALCO 0.90 

       

Alto RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BURGARELLO GIOELE GIUSEPPE 2011 RM MEGA HOBBY SPORT 1.40 

       

Alto M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GIARRIZZO GIUSEPPE EMANUEL 1999 SM A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 1.94 

2   PEZZINGA RICCARDO 2000 SM A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.91 

       

Lungo CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 



1   PELLIZZERI SALVINA MARIA 2008 CF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4.17 +0.0 

2   RANDAZZO CAROLA 2009 CF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.58 +0.0 

3   PROFETA COSTANZA 2009 CF MEGA HOBBY SPORT 2.45 +0.0 

        

Lungo CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1   IACONO LORENZO 2009 CM ASD ATLETICA IBLEA 2012 5.30 +0.1 

2   PELLIZZERI FILIPPO 2009 CM A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4.53 +0.0 

3   PIRRERA EMANUELE 2008 CM MEGA HOBBY SPORT 4.24 +0.0 

4   COCO ANDREA 2009 CM A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4.20 -0.1 

5   LICI LORENZO 2008 CM A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.97 +0.0 

        

Lungo EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   VENTICINQUE AURORA 2012 EF10 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 3.43 

2   DI DIO VIOLA 2013 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.06 

3   CASTELLANA ALICE MARIA 2012 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.01 

4   BENTIVEGNA VITTORIA ILDE AN 2013 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.00 

5   ACCORSO MARTA PAOLA 2013 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2.79 

6   SPADARO VITTORIA 2013 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2.11 

7   SCILLAMA' SARA 2012 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2.09 

8   PAVONE GIADA 2012 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 1.87 

       

Lungo EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   D'AVOLA REBECCA 2016 EF5 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2.41 

2   CAPPADONNA LARA 2017 EF5 ATLETICA LICATA 2.18 

3   MULE' FRANCESCA EMMA 2016 EF5 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 1.08 

       

Lungo EF8 

SERIE - RISULTATI 



Serie 1 Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PELLIZZERI ANGELA 2015 EF8 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2.72 

2   SCIME' SILVIA 2015 EF8 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 2.49 

3   D'AVOLA JAMILA 2014 EF8 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2.38 

4   MANNUCA MARIA VITTORIA 2014 EF8 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2.37 

5   RUSSO SOFIA 2014 EF8 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2.30 

6   LO NIGRO IRENE 2015 EF8 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2.29 

7   CIRMI BENEDETTA 2014 EF8 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2.13 

8   LUMINARIO SOFIA 2014 EF8 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2.09 

9   VELLA CAROL 2014 EF8 ATLETICA LICATA 1.19 

       

Lungo EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   FERRIGNO SALVATORE CROCE 2012 EM10 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 3.55 

2   IMBERGAMO CARLO 2013 EM10 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 3.29 

       

Lungo EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MANNUCA LORENZO 2016 EM5 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2.25 

2   MANTEGNA FRANCESCO 2016 EM5 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2.19 

3   CARUSO ALESSANDRO 2017 EM5 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2.13 

4   LAIOSA CARMELO 2016 EM5 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2.06 

5   FARRUGGIO VITALE 2017 EM5 ATLETICA LICATA 2.00 

6   SCHIFANO SILVIO 2017 EM5 ATLETICA LICATA 1.98 

7   SCHIFANO SALVO 2016 EM5 ATLETICA LICATA 1.87 

8   CORBO ANGELO 2017 EM5 ATLETICA LICATA 1.82 

9   IPPOLITO FRANCESCO 2016 EM5 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 1.67 

10   SPADARO SILVIO 2016 EM5 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 1.67 

11   MAROTTA ANGELO DANIELE 2016 EM5 ATLETICA LICATA 1.62 

12   MATTINA SAMUELE 2016 EM5 ATLETICA LICATA 1.50 

13   INDOVINO PAOLO 2017 EM5 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 1.41 

       

Lungo EM8 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   VITALE FRANCESCO 2014 EM8 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 2.53 

2   VELLA SALVATORE 2014 EM8 ATLETICA LICATA 2.40 

3   BENTIVEGNA GAETANO 2015 EM8 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2.35 

4   FARRUGGIO SAMUEL 2014 EM8 ATLETICA LICATA 2.19 

5   ANGILELLO PIETRO 2015 EM8 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2.06 

6   VILLAREALE EMANUELE GIUSEPP 2015 EM8 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 1.97 

7   NAPOLI DAVIDE 2014 EM8 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 1.88 

8   INDOVINO FRANCESCO 2014 EM8 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 1.56 

       

Lungo RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PRESTI BIANCA 2011 RF A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 4.04 

2   PARISI GIULIA 2010 RF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.50 

3   IMBERGAMO GLORIA 2011 RF A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 3.45 

4   DE FRANCISCI ROBERTA PERLA 2011 RF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.32 

5   BENTIVEGNA ELISA 2010 RF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.21 

6   MULE' MARIA ELENA 2010 RF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.04 

7   BRUNO ILARY SILVANA 2011 RF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2.32 

       

Lungo RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   IPPOLITO ANDREA 2011 RM A.S.D. FREECYCLES CREW 4.29 

2   ARENA CRISTIANO CARMEL 2010 RM A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.76 

       

Lungo F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1   RUBINO VALENTINA AGATA 2000 SF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 5.76 -0.1 

        

Triplo CADETTE 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1   PELLIZZERI SALVINA MARIA 2008 CF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.13 -0.4 

        

Triplo F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1   PICCIONE GIORGIA 2005 JF ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.24 -0.1 

2   CORDARO ASIA ANTONIETTA 2007 AF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 10.60 -0.3 

        

Triplo M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1   LEONARDI LORIS ANTONIO 2005 JM A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 13.67 -0.1 

        

MT.50 EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   VENTICINQUE AURORA 2012 EF10 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 7.8 

2   BENTIVEGNA VITTORIA ILDE AN 2013 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 8.5 

3   CASTELLANA ALICE MARIA 2012 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 8.6 

4   SPADARO VITTORIA 2013 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.3 

1   DI DIO VIOLA 2013 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 8.7 

2   ACCORSO MARTA PAOLA 2013 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 8.7 

3   SCILLAMA' SARA 2012 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 10.1 

       

MT.50 EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CAPPADONNA LARA 2017 EF5 ATLETICA LICATA 9.6 

2   D'AVOLA REBECCA 2016 EF5 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 10.2 



3   MULE' FRANCESCA EMMA 2016 EF5 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 10.6 

       

MT.50 EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LUMINARIO SOFIA 2014 EF8 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 8.6 

2   RUSSO SOFIA 2014 EF8 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.0 

3   SCIME' SILVIA 2015 EF8 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 9.3 

4   PELLIZZERI ANGELA 2015 EF8 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.6 

1   LO NIGRO IRENE 2015 EF8 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 8.9 

2   D'AVOLA JAMILA 2014 EF8 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.5 

3   MANNUCA MARIA VITTORIA 2014 EF8 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 9.6 

1   CIRMI BENEDETTA 2014 EF8 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 8.9 

2   VELLA CAROL 2014 EF8 ATLETICA LICATA 10.6 

       

MT.50 EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   IMBERGAMO CARLO 2013 EM10 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 8.0 

2   FERRIGNO SALVATORE CROCE 2012 EM10 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 8.2 

3   TRATTARO EMANUELE 2012 EM10 A.S.D. FREECYCLES CREW 9.0 

       

MT.50 EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MANNUCA LORENZO 2016 EM5 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 9.3 

2   SCHIFANO SILVIO 2017 EM5 ATLETICA LICATA 9.8 

3   FARRUGGIO VITALE 2017 EM5 ATLETICA LICATA 10.5 

4   MATTINA SAMUELE 2016 EM5 ATLETICA LICATA 11.3 

       
Serie 2 Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LAIOSA CARMELO 2016 EM5 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.3 

2   IPPOLITO FRANCESCO 2016 EM5 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 10.1 

3   MAROTTA ANGELO DANIELE 2016 EM5 ATLETICA LICATA 10.8 

       



Serie 3 Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SPADARO SILVIO 2016 EM5 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 10.7 

2   CORBO ANGELO 2017 EM5 ATLETICA LICATA 11.1 

3   INDOVINO PAOLO 2017 EM5 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 11.5 

       
Serie 4 Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCHIFANO SALVO 2016 EM5 ATLETICA LICATA 9.4 

2   MANTEGNA FRANCESCO 2016 EM5 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.5 

3   CARUSO ALESSANDRO 2017 EM5 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 9.7 

       

MT.50 EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   VILLAREALE EMANUELE GIUSEPP 2015 EM8 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.0 

2   ANGILELLO PIETRO 2015 EM8 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.5 

3   VELLA SALVATORE 2014 EM8 ATLETICA LICATA 9.6 

       
Serie 2 Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   FARRUGGIO SAMUEL 2014 EM8 ATLETICA LICATA 9.9 

2   NAPOLI DAVIDE 2014 EM8 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 10.1 

3   INDOVINO FRANCESCO 2014 EM8 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 10.8 

       
Serie 3 Campo Sportivo Comunale - Data: 10/06/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BENTIVEGNA GAETANO 2015 EM8 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.3 

2   VITALE FRANCESCO 2014 EM8 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 9.4 

3   TRATTARO DIEGO 2014 EM8 A.S.D. FREECYCLES CREW 10.5 

       
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


